МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБОУ ВПО  «Новосибирский государственный аграрный университет»

ПРИКАЗ

«  12  »   августа         20 13  г.  №   978-С

г. Новосибирск

О зачислении абитуриентов на первый курс
магистратуры по заочной формы обучения

В соответствии с решением приёмной комиссии, по результатам

вступительных испытаний, п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить по общему конкурсу с 01 сентября 2013 года в число

студентов первого курса магистратуры заочной формы обучения по договорам с
полным возмещением затрат следующих лиц:

в ФГБОУ ВПО «Новосибирский государственный аграрный университет»

081100.68 Государственное и муниципальное управление
1. Толстова Ирина Эдвиновна 96 бал.
2. Пашкова Татьяна Сергеевна 94 бал.
3. Попов Михаил Александрович 94 бал.
4. Скачкова Наталья Васильевна 93 бал.
5. Быченок Юрий Алексеевич 92 бал.
6. Наумкин Игорь Викторович 92 бал.
7. Мартюшова Юлия Темиржановна 91 бал.
8. Горяинов Игорь Алексеевич 89 бал.
9. Тимошенко Наталия Юрьевна 89 бал.
10. Блинова Светлана Николаевна 88 бал.
11. Блинов Владимир Сергеевич 85 бал.
12. Скачков Максим Владимирович 84 бал.
13. Пашков Сергей Александрович 84 бал.
14. Комаров Павел Валерьевич 82 бал.
15. Ярцева Ксения Андреевна 81 бал.